
(CS) UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

- KOBRA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

- 1 – 

 



 

___________________________________________________________________ 

 

PŘEČTĚTE SI TUTO PŘÍRUČKU, NEŽ ZAČNETE ELEKTROSKÚTR POUŽÍVAT. 

DŮRAZNĚ DOPORUČUJEME, ABY OBSLUHA TOHOTO VÝROBKU BYLA STARŠÍ 16 LET. 

 
 

Nejnovější verzi této uživatelské příručky a všechny aktualizované informace o výrobku získáte u 

místního prodejce. 

 
 
 

VAŠE POJISTNÉ SMLOUVY NEMUSÍ POSKYTOVAT POJISTNÉ KRYTÍ PRO PŘÍPADY NEHOD PŘI 

POUŽÍVÁNÍ ELEKTROSKÚTRU. CHCETE-LI ZJISTIT, ZDA JE KRYTÍ POSKYTOVÁNO, MĚLI BYSTE SE 

OBRÁTIT NA SVOU POJIŠŤOVNU NEBO POJIŠŤOVACÍHO AGENTA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

- 2 – 
 



 

 

 

  Úvod  
Vážený zákazníku, 

 
Vážíme si vaší důvěry a máme velkou radost, že jste si zakoupil náš zbrusu nový elektroskútr! 

Jako konstruktéři a vývojáři tohoto elektroskútru chceme, abyste si ho co nejvíc užil a aby 

vám přinášel hodně nezapomenutelných chvil a zábavy. 

Je nám jasné, že chcete co nejdříve vyrazit na silnici, ale prosím ZADRŽTE! 

 
Proč? Především je třeba před použitím plně nabít baterie. Takže zatímco se váš elektroskútr 

nabíjí, věnujte čas přečtení tohoto návodu. Dali jsme si záležet, aby byl co nejčtivější a 

nejzábavnější! Tato příručka vám pomůže předejít zranění a naučí vás, jak pečovat o svůj 

nový elektroskútr. 

 
► Pečlivě si přečtěte tuto příručku, řiďte se pravidly silničního provozu a dodržujte Zákon o 

silničním provozu. Máte-li jakékoli nejasnosti, vyhledejte si odpověď na specializovaných 

internetových stránkách anebo se o pomoc obraťte na místní dopravní inspektorát. 

► Usilovně jsme pracovali na tom, abychom vám poskytli kvalitní, dobře navržený a 

bezchybný výrobek. Při správné péči a údržbě a dodržování bezpečnostních pravidel vám naše 

elektroskútry poskytnou roky zábavy. 

► Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Nejezděte na tomto elektroskútru, 

dokud si nepřečtete návod k obsluze a důkladně mu neporozumíte. Obsahuje informace 

důležité pro vaši bezpečnost. Máte-li dotazy týkající se provozu tohoto elektroskútru, obraťte 

se na autorizovaného prodejce. Je nesmírně důležité, abyste dodržovali bezpečnostní pokyny 

obsažené v této příručce, aby byla zajištěna vaše maximální bezpečnost. Pokud elektroskútr 

někomu půjčíte, ujistěte se, že i on ví, jak jej bezpečně ovládat. 

► Při používání výrobku nesmí zátěž překročit maximální nosnost. Uvědomte si také, že se 

brzdná dráha prodlužuje, pokud je vozovka mokrá nebo je na ní sníh.  

► Tento elektroskútr je možno používat za deště i sněhu. Nesmí však být ponořen do vody. 

Pokud se zadní kolo obsahující ve středovém náboji elektromotor dostane pod vodu, dojde ke 

zkratu a poškození elektrického vedení. 

► Odkrytý kovový kontakt na akumulátorové skříni je nabitý kladně a elektroda záporně. Není 

možné se jich současně dotýkat mokrýma rukama. Nesmí ani být v kontaktu s jakýmkoli jiným 

kovovým předmětem, protože kontakt by způsobil zkrat a mohlo by dojít k nehodě! 

 
Nerozebírejte výrobek a neupravujte náhradní díly. V případě potřeby se obraťte na 

místního distributora nebo servisní stanici. 

 

 

 

 
 
 
 

 
- 3 - 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


